个人理财
基金超市 钱袋子 基智组合 赢定投

高端理财
企业理财

企业在线理财 企业柜台理财
论坛
关于广发

公司简介 聚焦广发 广发基金公益 成长与荣誉 信息披露 加入我们 联系我们

产品
基金代码/名称/拼音

提示

确定

首页 > 基金公告 > 重大事件

关于广发基金管理有限公司股权变更的公告

2019-11-14来源：广发基金

　　根据广发基金管理有限公司（以下简称“公司”）股东会决议，并经中国证券监督管理委员会证
监许可﹝2019﹞1948号文核准，公司原股东康美药业股份有限公司将其持有的公司9.458％股权
转让给广发证券股份有限公司，其他股东的股权比例不变。

　　本次股权转让后，公司注册资本保持不变，公司股权结构变更为：

序号 股东名称 出资金额 出资比例
1 广发证券股份有限公司 7688万元 60.593%
2 烽火通信科技股份有限公司 2000万元 15.763%
3 深圳市前海香江金融控股集团有限公司 2000万元 15.763%
4 广州科技金融创新投资控股有限公司 1000万元 7.881%

合计 12688万元 100%

　　本次股权变更的工商变更登记手续已办理完毕。

http://www.gffunds.com.cn/funds/
http://www.gffunds.com.cn/funds/
http://www.gffunds.com.cn/html/qdzxcy/index.html?WT.inner_id=YLZS160600I0020
https://trade.gffunds.com.cn/main/investAdvQueryWeb/index
http://www.gffunds.com.cn/html/ydt/
http://www.gffunds.com.cn/html/vip/
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
http://www.gffunds.com.cn/xswd/bgxz/jglyw/
http://bbs.gffunds.com.cn/dx2/portal.php
http://www.gffunds.com.cn/gywm/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/gsjj/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/4/
http://www.gffunds.com.cn/gongyi/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/czyry/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/?v=2.0
http://www.gffunds.com.cn/recruitment/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/lxwm/
javascript:;
../../../
../../
../

　　特此公告。

　　广发基金管理有限公司

　　2019年11月14日

相关阅读

	关于广发基金管理有限公司股权变更的公告
	2019-11-14来源：广发基金